
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to UKP Fala Krasnik 2011-12-03 17:51 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2011-12-03 - 14:54 Wyniki
TOP LOZP Open 23.64 CZERNIAK, Konrad WIPUL Berlin (GER) 2010-10-30
TOP LOZP 12 29.72 BRZUŚ, Michał ORZAM Zamosc 2009-11-14
TOP LOZP 13 27.35 BRZUŚ, Michał ORZAM Lublin 2010-11-20
TOP LOZP 14 26.25 BRZUŚ, Michał ORZAM Gorzow Wlkp. 2011-03-12
TOP LOZP 15 26.15 BULAK, Michał ORZAM Katowice 2007-01-20
TOP LOZP 16 25.74 BULAK, Michał ORZAM Pulawy 2008-12-21
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. ZIELIŃSKI, Jarosław 98 Skarpa Lublin 30.22 375
2. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 30.90 351
3. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 31.11 344
4. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 31.71 324
5. PRAŻMO, Filip 99 Skarpa Lublin 32.44 303
6. KONOP, Jakub 98 Skarpa Lublin 33.40 278
7. KONOPKA, Rafał 98 Sparta Biłgoraj 33.80 268
8. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 34.25 257
9. GAJEWSKI, Jakub 99 Fala Kraśnik 34.42 254

10. LEŃCZUK, Dominik 98 Orka Zamość 34.68 248
11. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 34.77 246
12. PRANAGAL, Sebastian 98 Avia  Świdnik 34.89 243
13. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 35.06 240
14. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia  Świdnik 35.57 230
15. GRZESZCZYK, Kacper 99 Trójka Puławy 36.06 220
16. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 36.83 207
17. SOLSKI, Piotr 99 Avia  Świdnik 36.97 205
18. SYKUT, Paweł 98 Trójka Puławy 37.26 200
19. WIDZ, Mikołaj 99 LUKS Orlik Lublin 37.65 194
20. BOBOWSKI, Bartłomiej 99 Avia  Świdnik 37.84 191
21. MAŁYSKA, Bartosz 99 Skarpa Lublin 38.08 187
22. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia  Świdnik 38.15 186
23. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia  Świdnik 38.53 181
24. LATO, Kacper 99 Skarpa Lublin 40.18 159
25. SZCZĘŚNIAK, Nikodem 99 LUKS Orlik Lublin 40.89 151
26. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 42.13 138
27. KITKA, Jakub 99 Orka Zamość 42.36 136
28. DENKO, Cezary 99 Olimpia Lublin 43.25 128

DYSKW. KRAWCZYK, Jakub 98 Skarpa Lublin

Junior

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 25.92 594
Rekord Okręgu 14 lat

2. HOŁUB, Jan 96 Avia  Świdnik 26.73 542
3. ŚRODEK, Arkadiusz 96 MTP Lublinianka 27.38 504
4. SZYMULA, Kamil 96 Avia  Świdnik 27.81 481
5. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 27.95 474
6. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia  Świdnik 27.99 472
7. BASIUK, Maciej 96 Avia  Świdnik 28.01 471
8. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 28.53 446
9. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 28.68 439

10. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 29.49 403
11. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 29.63 398
12. ŁAGOWSKI, Dawid 96 Avia  Świdnik 29.75 393
13. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 29.98 384
14. ADAMCZYK, Hubert 97 Orka Zamość 30.04 382
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. BISZKONT, Damian 96 Avia  Świdnik 30.23 375
16. LESZMAN, Sebastian 97 Avia  Świdnik 30.37 369
17. DOMARADZKI, Bartosz 96 Avia  Świdnik 30.44 367
18. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 31.29 338
19. SOROKA, Krzysztof 96 Skarpa Lublin 31.39 334
20. PIWKOWSKI, Szymon 96 Skarpa Lublin 31.83 321
21. MICHALSKI, Batrosz 96 UKS 23 Lublin 32.06 314
22. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 32.13 312
23. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 34.51 252
24. KOPACZ, Dariusz 96 Olimpia Lublin 34.81 245
25. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 40.13 160

Open

1. KORGUL, Łukasz 90 UKS 23 Lublin 25.03 660
2. ŚWITKOWSKI, Jan 94 Skarpa Lublin 25.51 624
3. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 25.92 594

Rekord Okręgu 14 lat
4. SŁOTWIŃSKI, Piotr 85 Wisła Puławy 26.36 565
5. DUBIEL, Adam 93 MTP Lublinianka 26.61 549
6. HOŁUB, Jan 96 Avia  Świdnik 26.73 542
7. ALEKSANDROWICZ, Adrian 95 Skarpa Lublin 27.13 518
8. WIAK, Jakub 95 UKS 23 Lublin 27.17 516
9. PYDA, Jakub 94 Skarpa Lublin 27.22 513

10. ŚRODEK, Arkadiusz 96 MTP Lublinianka 27.38 504
11. TROJAK, Rafał 93 Wisła Puławy 27.46 500
12. GRACZYK, Przemysław 92 UKS 23 Lublin 27.51 497
13. SKÓRSKI, Jakub 94 Avia  Świdnik 27.72 486
14. BEKIER, Krzysztof 92 AZS AWF Biała Podlaska 27.76 484
15. SKROŚ, Rafał 91 Avia  Świdnik 27.79 482
16. SZYMULA, Kamil 96 Avia  Świdnik 27.81 481
17. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 27.95 474
18. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia  Świdnik 27.99 472
19. BASIUK, Maciej 96 Avia  Świdnik 28.01 471
20. CZARTORYJSKI, Radosław 90 AZS AWF Biała Podlaska 28.05 469
21. LUSAWA, Konrad 95 Olimpia Lublin 28.32 456
22. CZAJKOWSKI, Wojciech 94 Avia  Świdnik 28.35 454
23. BRODZIK, Andrzej 94 Skarpa Lublin 28.37 453
24. DOBROWOLSKI, Marcel 95 Skarpa Lublin 28.46 449
25. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 28.53 446
26. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 28.68 439
27. KULESZA, Łukasz 95 Orka Zamość 28.87 430
28. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podlaski 29.24 414
29. ZIELIŃSKI, Kamil 89 AZS AWF Biała Podlaska 29.42 406
30. WRONA, Łukasz 94 Skarpa Lublin 29.48 404
31. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 29.49 403
32. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 29.63 398
33. ŁAGOWSKI, Dawid 96 Avia  Świdnik 29.75 393
34. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 29.98 384
35. ADAMCZYK, Hubert 97 Orka Zamość 30.04 382
36. ZIELIŃSKI, Jarosław 98 Skarpa Lublin 30.22 375
37. BISZKONT, Damian 96 Avia  Świdnik 30.23 375
38. LESZMAN, Sebastian 97 Avia  Świdnik 30.37 369
39. DOMARADZKI, Bartosz 96 Avia  Świdnik 30.44 367
40. CHROMIŃSKI, Adam 90 AZS AWF Biała Podlaska 30.83 353
41. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 30.90 351
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 31.11 344
43. MARZEC, Mateusz 95 Avia  Świdnik 31.28 338
44. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 31.29 338
45. SOROKA, Krzysztof 96 Skarpa Lublin 31.39 334
46. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 31.71 324
47. PIWKOWSKI, Szymon 96 Skarpa Lublin 31.83 321
48. MICHALSKI, Batrosz 96 UKS 23 Lublin 32.06 314
49. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 32.13 312
50. PRAŻMO, Filip 99 Skarpa Lublin 32.44 303
51. KORGUL, Marcin 90 AZS AWF Biała Podlaska 33.19 283
52. KONOP, Jakub 98 Skarpa Lublin 33.40 278
53. KONOPKA, Rafał 98 Sparta Biłgoraj 33.80 268
54. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 34.25 257
55. GAJEWSKI, Jakub 99 Fala Kraśnik 34.42 254
56. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 34.51 252
57. LEŃCZUK, Dominik 98 Orka Zamość 34.68 248
58. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 34.77 246
59. KOPACZ, Dariusz 96 Olimpia Lublin 34.81 245
60. PRANAGAL, Sebastian 98 Avia  Świdnik 34.89 243
61. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 35.06 240
62. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia  Świdnik 35.57 230
63. GRZESZCZYK, Kacper 99 Trójka Puławy 36.06 220
64. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 36.83 207
65. SOLSKI, Piotr 99 Avia  Świdnik 36.97 205
66. SYKUT, Paweł 98 Trójka Puławy 37.26 200
67. WIDZ, Mikołaj 99 LUKS Orlik Lublin 37.65 194
68. BOBOWSKI, Bartłomiej 99 Avia  Świdnik 37.84 191
69. MAŁYSKA, Bartosz 99 Skarpa Lublin 38.08 187
70. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia  Świdnik 38.15 186
71. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia  Świdnik 38.53 181
72. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 40.13 160
73. LATO, Kacper 99 Skarpa Lublin 40.18 159
74. SZCZĘŚNIAK, Nikodem 99 LUKS Orlik Lublin 40.89 151
75. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 42.13 138
76. KITKA, Jakub 99 Orka Zamość 42.36 136
77. DENKO, Cezary 99 Olimpia Lublin 43.25 128

DYSKW. KRAWCZYK, Jakub 98 Skarpa Lublin
NIE UK. HAŁACZKIEWICZ, Paweł 93 Wisła Puławy


